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Iwona Rogowska Prezes Zarządu

Miejscowość: Warszawa

 od 01.01.2017 r.  do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2016 poz. 1047), 

Zarząd Spółki dominującej :  CENTURIA GROUP SA  zapewnił sporządzenie rocznego 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego, przedstawiającego rzetelnie i jasno wszystkie 

informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej Grupy kapitałowej CENTURIA 

GROUP S.A. jak też jej wyniku finansowego. Przy sporządzeniu skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego Zarząd  Spółki dominującej zapewnił wybór właściwych zasad 

wyceny oraz sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego. Przy wycenie aktywów 

i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że Grupa kapitałowa będzie 

kontynuowała w dającej się przewidzieć przyszłości działalność gospodarczą w nie zmniejszonym 

istotnie zakresie, co jest zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. Zarząd Spółki dominującej 

ponosi odpowiedzialność za wykonywanie obowiązków w zakresie rachunkowości, określonych 

przepisami prawa.

podpis:………………

Data: 28.05.2018

CENTURIA GROUP S.A.

za okres

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU DOTYCZĄCE SKONSOLIDOWANEGO 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ



 Udział w kapitale (%)
Udział w 

głosach (%)

REGON

 Roboty budowlane związane ze 

wznoszeniem budynków mieszkalnych i 

niemieszkalnych

100 100

0000402252

8971775009

021533467

4. Wykaz jednostek innych niż jednostki podporządkowane ze wskazaniem ich nazw (firm) i siedzib, w których 

jednostki podporządkowane posiadają zaangażowanie w kapitale:

1

Rejestr sądowy:

Numer:

NIP

2. Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte zostały

skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym 

Nazwa (siedziba) Przedmiot działalności

Sąd Rejonowy dla m.st Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS

5.  Wykaz jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego:

BGK DEVELOPMENT               

SP. Z O.O.

Adres: 02-237 Warszawa, ul. Instalatorów 7

Przedmiot działalności:

Leasing finansowy,

Pozostałe formy udzielania kredytów,

Pośrednictwo w obrocie nieruchomosciami,

Zarządzanie nieruchomosciami.

Nazwa: CENTURIA GROUP S.A.

CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Nazwa jednostki dominującej, adres siedziby, przedmiot działalności oraz nr w rejestrze sądowym

Sprzedaż hurtowa i detaliczna samochodów osobowych i furgonetek,

Sprzedaż hurtowa i detaliczna pozostałych pojazdów samochodowych, z wył. motocykli,

Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek,

Wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i furgonetek,

Z Grupy Kapitałowej wyszła spółka CARS Energy SA, w dniu 07.12.2017  całość udziałów (100%) została 

sprzedana poza grupę.

Wynajem i dzierżawa pozostałych pojazdów samochodowych, z wył.motocykli,

Nie występują

Nie występują

3. Informacje na temat kryteriów zastosowanych przez jednostkę dominującą do objęcia skonsolidowanym

sprawozdaniem finansowym jednostek zależnych 

Spółka dominująca konsoliduje jednostkę zależną metodą pełną.
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-

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Stosowane zasady rachunkowości:

Przychody i koszty

6.  Czas trwania działalności jednostek powiązanych, jeżeli jest on ograniczony.

Czas trwania działalności jednostek powiązanych nie jest ograniczony.

7. Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym oraz lat obrotowych i okresów

objętych sprawozdaniami finansowymi jednostek powiązanych, jeżeli są one różne od okresu objętego

skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzono za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.

8. Wskazanie, że sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

zawierają dane łączne, jeżeli w skład jednostek powiązanych wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne

sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Nie dotyczy

9. Wskazanie, czy sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego

sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez

jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na

zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej 

przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości. Wskazać jednak należy że istnieją okoliczności 

skutkujace zagrożeniem kontynuowania działalności przez jednostkę dominującą. Płynność finansowa spółki 

dominującej  jest zachwiana i  brak elastycznosci finansowania co skutkować  może zagrozeiem w kontynuacji 

działalności.

10.    Wskazanie, czy w okresie, za który sporządzono skonsolidowane sprawozdanie finansowe nastąpiło

połączenie spółek

Nie wystąpiło.

11. Omówienie obowiązujących przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego zasad

(polityki) rachunkowości, w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i

pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania

jednostkowych sprawozdań finansowych w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą z 

29 września 1994 roku o rachunkowości, zwaną dalej Ustawą, a także są zgodne z rozporządzeniem Ministra Finansów z 

25.09.2009 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i 

zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych

Przyjęte przez Grupę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły.

Grupa sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym.
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Odsetki

Dywidendy

Rachunek przepływów pieniężnych

Wartości niematerialne i prawne

Wartość firmy i ujemna wartość firmy 

Inwestycje

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia [z 

uwzględnieniem skutków przeszacowania (aktualizacji)], pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z 

tytułu trwałej utraty ich wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych oraz środków trwałych w budowie obejmuje ogół ich kosztów 

poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w 

tym również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z  nimi różnice kursowe, 

pomniejszony o przychody z tego tytułu.

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego 

ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość 

użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.

Od wartości firmy powstałej w wyniku połączenia Grupa dokonuje odpisów amortyzacyjnych przez okres jej 

ekonomicznej użyteczności. Jeżeli nie można wiarygodnie oszacować okresu ekonomicznej użyteczności, to okres 

dokonywania odpisów amortyzacyjnych wartości firmy nie może być dłuższy niż 5 lat. Odpisów amortyzacyjnych 

dokonuje się metodą liniową i zalicza się je do pozostałych kosztów operacyjnych.

Ujemna wartość firmy stanowi nadwyżkę wartości godziwej aktywów netto spółki przejętej nad ceną przejęcia, do 

wysokości nieprzekraczającej wartości godziwej nabytych aktywów trwałych, z wyłączeniem długoterminowych aktywów 

finansowych notowanych na regulowanych rynkach. Jest ona zaliczana do rozliczeń międzyokresowych przychodów i 

odpisywana przez okres będący średnią ważoną okresu ekonomicznej użyteczności nabytych i podlegających 

amortyzacji aktywów

Środki trwałe

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w  następnym miesiącu po przyjęciu 

środka trwałego do używania. 

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji środków trwałych jest przez jednostkę weryfikowana, powodując 

odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

Inwestycje obejmują aktywa posiadane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości 

tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w 

tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i 

prawne, które nie są użytkowane przez Grupę, lecz są posiadane w celu osiągnięcia tych korzyści. 

Należne dywidendy zalicza się do przychodów finansowych na dzień powzięcia przez Zgromadzenia Wspólników spółki,

w którą Grupa zainwestowała, uchwały o podziale zysku, chyba że w uchwale określono innych dzień prawa do

dywidendy.

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich 

wytworzenie i umarza metodą liniową.

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych jest przez jednostkę 

weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Przychody odsetkowe są ujmowane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej).
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Leasing finansowy

Gdy Grupa jest stroną umów leasingowych, na podstawie których przyjęła do używania obce środki trwałe i wartości 

niematerialne i prawne, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z 

tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy, przedmiot leasingu jest ujmowany w bilansie.

Zapasy

Zapasy wyceniane są według cen ich nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na 

dzień bilansowy.

Wartość zapasów ustala się w oparciu o:

Materiały - cenę nabycia, przy czym rozchód wycenia się metodą pierwsze weszło, pierwsze wyszło;

Towary - cenę nabycia, przy czym rozchód wycenia się metodą pierwsze weszło, pierwsze wyszło;

Zapasy ujmowane są w bilansie w wartości netto, tj. pomniejszone o wartość odpisów aktualizujących. Odpisy 

aktualizujące ujmuje się w pozostałych kosztach operacyjnych.

Należności, roszczenia i zobowiązania, inne niż zaklasyfikowane jako aktywa i zobowiązania finansowe

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość należności 

aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, 

zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju 

należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Zobowiązania ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty.

Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień ich powstania według średniego kursu 

Narodowego Banku Polskiego ogłoszonego dla danej waluty z dnia poprzedzającego ten dzień.

Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się po obowiązującym na ten dzień 

średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Rozliczenia międzyokresowe

Grupa dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów 

sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych 

zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. 

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy stanowią zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.

Gwarancje 

Rezerwy na gwarancje uznaje się, gdy produkt lub usługa zostanie sprzedana. Rezerwy tworzone są w oparciu o dane 

historyczne dotyczące poniesionych kosztów gwarancji.
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Podatek dochodowy

Podatek  dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną.

Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w 

rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku 

odroczonego na koniec i na początek okresu sprawozdawczego.

Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, 

odnosi się na kapitał własny. 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do 

odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości 

zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy 

uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, 

wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które 

spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku 

dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie są kompensowane dla potrzeb prezentacji w 

sprawozdaniu finansowym .

Różnice kursowe

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z 

wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, 

jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych 

przypadkach - do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia 

środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Instrumenty finansowe

Klasyfikacja instrumentów finansowych

Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 

2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji 

instrumentów finansowych. Zasady wyceny i ujawniania aktywów finansowych opisane w poniższej nocie nie dotyczą 

instrumentów finansowych wyłączonych z Rozporządzenia w tym w szczególności udziałów i akcji w jednostkach 

podporządkowanych, praw i zobowiązań wynikających z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i 

zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz instrumentów finansowych wyemitowanych przez Grupę stanowiących jej 

instrumenty kapitałowe.

Aktywa finansowe dzieli się na:

• aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,

• pożyczki udzielone i należności własne,

• aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,

• aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zobowiązania finansowe dzieli się na:

• zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,

• pozostałe zobowiązania finansowe.
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Zasady ujmowania i wyceny instrumentów finansowych

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w 

wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś 

zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. 

Przy ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Grupę koszty transakcji. 

Aktywa finansowe nabyte w wyniku transakcji dokonanych na rynku regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych 

w dniu ich zawarcia.

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu

Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści 

ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego 

czasu trwania nabytego instrumentu, a także inne aktywa finansowe, bez względu na zamiary, jakimi kierowano się przy 

zawieraniu kontraktu, jeżeli stanowią one składnik portfela podobnych aktywów finansowych, co do którego jest duże 

prawdopodobieństwo realizacji w krótkim terminie zakładanych korzyści ekonomicznych.

Do aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się pochodne instrumenty 

finansowe, z wyjątkiem przypadku, gdy Grupa uznaje zawarte kontrakty za instrumenty zabezpieczające. Do zobowiązań 

finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się również zobowiązanie do dostarczenia pożyczonych papierów 

wartościowych oraz innych instrumentów finansowych, w przypadku zawarcia przez Grupę umowy sprzedaży krótkiej.

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej, natomiast skutki okresowej wyceny, z 

wyłączeniem pozycji zabezpieczanych i instrumentów zabezpieczających, zalicza się odpowiednio do przychodów lub 

kosztów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie. 

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności

Do aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności zalicza się niezakwalifikowane do pożyczek 

udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty 

wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, na przykład 

oprocentowania, w stałej lub możliwej do ustalenia kwocie, pod warunkiem że Grupa zamierza i może utrzymać te 

aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wycenia się według zamortyzowanego kosztu przy 

zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

Pożyczki udzielone i należności własne

Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się, niezależnie od terminu ich wymagalności (zapłaty), aktywa 

finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych.  Do pożyczek 

udzielonych i należności własnych zalicza się także obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za 

wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne, jeżeli z zawartego kontraktu jednoznacznie wynika, że 

zbywający nie utracił kontroli nad wydanymi instrumentami finansowymi. 

Pożyczki udzielone i należności własne, które Grupa przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, zalicza się do 

aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.

Do pożyczek udzielonych i należności własnych nie zalicza się nabytych pożyczek ani należności, a także wpłat 

dokonanych przez Grupę celem nabycia instrumentów kapitałowych nowych emisji, również wtedy, gdy nabycie 

następuje w pierwszej ofercie publicznej lub w obrocie pierwotnym, a w przypadku praw do akcji - także w obrocie 

wtórnym.
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Nie dokonano zmian polityki rachunkowości dla Grupy Kapitałowej.

12.    Omówienie dokonanych ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmian zasad (polityki)

rachunkowości

13.     Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego

Osoba sporządzająca: Ewa Sąsiadek

Pożyczki udzielone i należności własne wycenia się według skorygowanej ceny nabycia, tj. zamortyzowanego kosztu 

przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. Udzielone pożyczki i należności własne przeznaczone do 

sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, wycenia się według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Aktywa finansowe nie zakwalifikowane do powyższych kategorii zaliczane są do aktywów finansowych dostępnych do 

sprzedaży.

 Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wycenia się w wartości godziwej zaś zyski i straty z wyceny ujmowane są w 

kapitale z aktualizacji wyceny. W przypadku oprocentowanych instrumentów dłużnych zaliczonych do tej kategorii część 

odsetkowa ustalona przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej jest odnoszona bezpośrednio do rachunku 

zysków i strat.

Przekwalifikowania aktywów finansowych

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej na dzień przekwalifikowania do innej 

kategorii aktywów finansowych. Wartość godziwa na dzień przekwalifikowania staje się odpowiednio nowo ustaloną ceną 

nabycia lub skorygowaną ceną nabycia. Zyski lub straty z przeszacowania aktywów finansowych poddanych 

przekwalifikowaniu ujęte do tej pory jako przychody lub koszty finansowe pozostają w rachunku zysków i strat.

Zobowiązania finansowe

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym w szczególności instrumenty pochodne o ujemnej wartości 

godziwej, które nie zostały wyznaczone jako instrumenty zabezpieczające, wykazywane są w wartości godziwej, zaś 

zyski i straty wynikające z ich wyceny ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Zobowiązania finansowe przeznaczone do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, wycenia się według wartości rynkowej lub 

inaczej określonej wartości godziwej.

Pozostałe zobowiązania finansowe wycenia się według skorygowanej ceny nabycia, tj. zamortyzowanego kosztu przy 

zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

Wszystkie zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia kontraktu.

Miejscowość: Warszawa

Nie występują



Stan na 31.12.2017 r. Stan na 31.12.2016 r.

A. AKTYWA TRWAŁE 20 842 659,93 17 845 949,62

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00

2. Wartość firmy 0,00 0,00

3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych 0,00 0,00

1. Wartość firmy - jednostki zależne 0,00 0,00

2. Wartość firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00

III. Rzeczowe aktywa trwałe 17 234 793,69 17 810 793,82

1. Środki trwałe 17 234 793,69 17 810 793,82

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 17 205 845,00 17 289 249,16

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00

c) urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00

d) środki transportu 25 729,17 521 544,66

e) inne środki trwałe 3 219,52 0,00

2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00

IV. Należności długoterminowe 0,00 0,00

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00

2.
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w 

kapitale
0,00 0,00

3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00

V. Inwestycje długoterminowe 3 572 710,44 0,00

1. Nieruchomości 3 572 710,44 0,00

2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

a) w jednostkach zależnych i współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji 

pełnej lub metodą proporcjonalną
0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych 

metodą praw własności
0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w 

kapitale
0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

d) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 35 155,80 35 155,80

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 35 155,80 35 155,80

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

Miejscowość: Warszawa

Data:  28.05.2018

Iwona Rogowska ……………………….

Prezes Zarządu

……………………….Osoba sporządzająca: Ewa Sąsiadek
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Stan na 31.12.2017 r. Stan na 31.12.2016 r.

B. AKTYWA OBROTOWE 20 631 273,06 23 426 621,57

I. Zapasy 3 222 227,08 10 037 734,14

1. Materiały 0,00 0,00

2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00

3. Produkty gotowe 0,00 0,00

4. Towary 3 091 097,00 10 023 100,00

5. Zaliczki na dostawy i usługi 131 130,08 14 634,14

II. Należności krótkoterminowe 16 414 514,95 13 254 338,04

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

2.
. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale
0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

3. Należności od pozostałych jednostek 16 414 514,95 13 254 338,04

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 90 482,24 11 417 038,73

- do 12 miesięcy 90 482,24 11 417 038,73

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 

oraz innych tytułów publicznoprawnych
2 119 902,74 110 252,17

c) inne 14 204 129,97 1 727 047,14

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 994 531,03 6 514,37

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 994 531,03 6 514,37

a) w jednostkach zależnych i współzależnych 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w jednostkach stowarzyszonych 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 994 531,03 6 514,37

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 994 531,03 6 514,37

- inne środki pieniężne 0,00 0,00

- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 128 035,02

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY 0,00 0,00

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE 0,00 0,00

41 473 932,99 41 272 571,19

Miejscowość: Warszawa

Data:  28.05.2018

Iwona Rogowska ……………………….

Prezes Zarządu

……………………….Osoba sporządzająca: Ewa Sąsiadek
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AKTYWA RAZEM



Stan na 31.12.2017 r. Stan na 31.12.2016 r.

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 25 194 750,93 26 236 621,89

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 23 748 333,40 23 748 333,40

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 27 760 875,49 27 760 875,49

- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną 

udziałów (akcji)
26 967 901,44 26 967 901,44

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00

 - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00

 - tworzone zgodnie z umową /statutem spółki 0,00 0,00

V. Różnice kursowe z przeliczenia 0,00 0,00

VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych -25 272 586,79 -2 803 852,93

VII. Zysk (strata) netto -1 041 871,17 -22 468 734,07

VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-) 0,00 0,00

B. KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI 0,00 0,00

C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych 0,00 0,00

1. Ujemna wartość firmy - jednostki zależne 0,00 0,00

2. Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00

D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 16 279 182,06 15 035 949,30

I. Rezerwy na zobowiązania 203 230,90 740 530,16

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 726 380,16

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00

- długoterminowa 0,00 0,00

- krótkoterminowa 0,00 0,00

3. Pozostałe rezerwy 203 230,90 14 150,00

- długoterminowe 0,00 0,00

- krótkoterminowe 203 230,90 14 150,00

II. Zobowiązania długoterminowe 22 348,51 45 138,19

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

2.
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale
0,00 0,00

3. Wobec pozostałych jednostek 22 348,51 45 138,19

a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 22 348,51 45 138,19

d) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

e) inne 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 16 053 602,65 14 250 280,95

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

2.
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale
0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 16 053 602,65 14 250 280,95

a) kredyty i pożyczki 7 167 099,16 3 211 033,40

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 174 518,40 175 044,78

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 2 619 376,39 2 005 801,02

- do 12 miesięcy 2 619 376,39 1 838 332,77

- powyżej 12 miesięcy 0,00 167 468,25

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 47 967,48 68 292,68

f) zobowiązania wekslowe 3 390 000,00 4 040 000,00

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 

oraz innych tytułów publicznoprawnych
2 282 612,48 4 508 499,88

h) z tytułu wynagrodzeń 63 957,26 44 841,84

i) inne 308 071,48 196 767,35

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

- długoterminowe 0,00 0,00
- krótkoterminowe 0,00 0,00

41 473 932,99 41 272 571,19

Miejscowość: Warszawa Iwona Rogowska ………………………

Data:  28.05.2018 Prezes Zarządu

Osoba sporządzająca: Ewa Sąsiadek ………………………

PASYWA RAZEM

CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

SKONSOLIDOWANY BILANS NA 31.12.2017 r.

PASYWA



01.01.2017 r. - 31.12.2017 r. 01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 72 707 145,30 70 645 600,82

-   od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej 

   I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 15 326,32 110 993,20

   II.
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 

wartość ujemna)
0,00 0,00

   III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 72 691 818,98 70 534 607,62

B. Koszty działalności operacyjnej 68 087 584,79 65 257 116,52

   I. Amortyzacja 634 761,53 511 423,32

   II. Zużycie materiałów i energii 60 652,78 67 636,87

   III. Usługi obce 1 262 529,94 568 853,21

IV. Podatki i opłaty, w tym: 295 519,18 283 679,61

 - podatek akcyzowy 0,00 0,00

   V. Wynagrodzenia 585 080,61 279 527,37

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 133 234,66 57 836,33

 - emerytalne 0,00 16 372,14

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 201 967,11 185 638,09

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 64 913 838,98 63 302 521,72

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 4 619 560,51 5 388 484,30

D. Pozostałe przychody operacyjne 234 768,25 435 581,43

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 33 527,46 325 896,81

II. Dotacje 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 120 103,32 0,00

IV. Inne przychody operacyjne 81 137,47 109 684,62

E. Pozostałe koszty operacyjne 7 738 916,43 2 634 594,50

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 2 332 036,06

III. Inne koszty operacyjne 7 738 916,43 302 558,44

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -2 884 587,67 3 189 471,23

G. Przychody finansowe 3 227,52 273 636,76

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00

 a) od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

II. Odsetki, w tym: 0,00 187 491,55

 - od jednostek powiązanych 0,00 69 593,44

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 3 227,52 10 000,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 76 145,21

V. Inne 0,00 0,00

H. Koszty finansowe 993 649,26 593 743,39

I. Odsetki, w tym: 863 649,26 586 243,39

 - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

IV. Inne 130 000,00 7 500,00

I.
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek 

podporządkowanych
2 134 069,88 0,00

J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I) -1 740 939,53 2 869 364,60

K. Odpis wartości firmy 27 311,79 24 075 051,36

I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne 27 311,79 24 075 051,36

II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00

L. Odpis ujemnej wartości firmy 0,00 0,00

I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne 0,00 0,00

II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00

M.
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych 

wycenianych metodą praw własności
0,00 0,00

N. Zysk (strata) brutto  (J-K+L+/-M) -1 768 251,32 -21 205 686,76

O. Podatek dochodowy -726 380,16 1 263 047,31

P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00

R. Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00

S. Zysk (strata) netto (N-O-P+/-R) -1 041 871,16 -22 468 734,07

Miejscowość: Warszawa Iwona Rogowska ……………………….

Data:  28.05.2018 Prezes Zarządu

……………………….Osoba sporządzająca: Ewa Sąsiadek

CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)

Lp. Wyszczególnienie
Za okres



01.01.2017 r. - 31.12.2017 01.01.2016 r. - 31.12.2016 

I. Zysk / Strata netto -1 041 871,16 -22 468 734,07
II. Korekty razem 33 249 723,94 22 564 021,58

1. Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00

2.
Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw 

własności
0,00 0,00

3. Amortyzacja 634 582,67 511 423,32
4. Odpisy wartości firmy 27 311,79 24 075 051,36
5. Odpisy ujemnej wartości firmy 0,00 0,00
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 905 059,09 246 627,93
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 34 101 082,36 -10 000,00

9. Zmiana stanu rezerw 189 080,90 -424 169,26
10. Zmiana stanu zapasów 6 394 696,08 -3 136 612,11
11. Zmiana stanu należności 9 063 980,55 -9 776 313,43
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów -7 612 825,73 11 241 551,04
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 189 739,41 687 648,72
14. Inne korekty z działalności operacyjnej -10 642 983,18 -851 185,99

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II) 32 207 852,78 95 287,51

I. Wpływy 59 227,52 214 634,15

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 214 634,15
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym: 59 227,52 0,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00
b) w pozostałych jednostkach: 59 227,52 0,00

 - zbycie aktywów finansowych 59 227,52 0,00
 - dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00
 - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00
 - odsetki 0,00 0,00
 - inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00

II. Wydatki 3 475 073,98 -537,29

1.
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 

trwałych
0,00 0,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 3 572 710,44 0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym: -999 610,00 -537,29
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00
b) w pozostałych jednostkach: -999 610,00 -537,29

 - nabycie aktywów finansowych -999 610,00 -537,29
 - udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00

4.
Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) 

mniejszościowym
0,00 0,00

5. Inne wydatki inwestycyjne 901 973,54 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) -3 415 846,46 215 171,44

I. Wpływy 3 068 540,13 800 033,46

1.
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 

kapitałowych oraz dopłat do kapitału
0,00 140 000,00

2. Kredyty i pożyczki 3 068 540,13 33,46
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 660 000,00
4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00

II. Wydatki 74 008,24 2 754 334,32

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek 5 000,00 370 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 980 000,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 398 000,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 22 789,68 466 820,71
8. Odsetki 46 218,56 539 513,61
9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej   (I-II) 2 994 531,89 -1 954 300,86

D. Przepływy pieniężne netto razem -4 692 048,19 -1 643 841,91

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym -4 692 048,19 -1 643 841,91

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

F. Środki pieniężne na początek okresu 5 686 579,22 1 650 356,28

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym 994 531,03 6 514,37

- o ograniczonej możliwości dysponowania

Miejscowość: Warszawa Iwona Rogowska ……………………….

Data:  28.05.2018

……………………….

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)
Za okres

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

CENTURIA GROUP S.A.

Osoba sporządzająca: Ewa Sąsiadek

Lp. Wyszczególnienie

 A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

 B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej



01.01.2017 r. - 31.12.2017 r. 01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 26 236 621,89 20 246 573,12

- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

I.a Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów 26 236 621,89 20 246 573,12

1.  Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 23 748 333,40 14 190 000,00

1.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 9 558 333,40

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 9 558 333,40

 - wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 9 558 333,40

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

 - umorzenia udziałów (akcji)

1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 23 748 333,40 23 748 333,40

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 27 760 875,49 8 810 426,05

2.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 18 950 449,44

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 18 950 449,44

 - emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 18 950 449,44

 - podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00

 - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

 - pokrycia straty 0,00 0,00

2.2 Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 27 760 875,49 27 760 875,49

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu 0,00 0,00

3.1 Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00

4.1 Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00

5. Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu 0,00 0,00

5.1 zmiany różnic kursowych 0,00 0,00

5.2 Różnice kursowe z przeliczenia na koniec okresu 0,00 0,00

6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -25 272 587,00 -3 290 195,73

6.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 536 342,80

 - korekty błędów 0,00 0,00

 - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

6.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 536 342,80

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

 - podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

- podział zysku

6.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 536 342,80

6.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu -25 272 587,00 3 290 195,73

 - korekty błędów 0,00 0,00

 - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

6.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 25 272 587,00 3 290 195,73

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 50 000,00

 - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 50 000,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

- podział zysku 0,00 0,00

6.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 25 272 587,00 3 340 195,73

6.7 Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -25 272 587,00 -2 803 852,93

7. Wynik netto -1 041 871,16 -22 468 734,07

a) Zysk netto 0,00 0,00

b) Strata netto -1 041 871,16 -22 468 734,07

c) Odpisy z zysku 0,00 0,00

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 25 194 750,73 26 236 621,89

III.
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 

(pokrycia straty) 
25 194 750,73 26 236 621,89

Miejscowość: Warszawa

Data:  28.05.2018 Iwona Rogowska …………………………..

Prezes Zarządu

…………………………..Osoba sporządzająca: Ewa Sąsiadek

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Lp. Wyszczególnienie

CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

Za okres



Koszty zakończonych 

prac rozwojowych
Wartość firmy

Inne wartości 

niematerialne i prawne

Zaliczki na wartości 

niematerialne i prawne

 

Razem

0,00 0,00 1 190,00 0,00 1 190,00

0,00 0,00 860,97 0,00 860,97

860,97 860,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 2 050,97 0,00 2 050,97

0,00 0,00 1 190,00 0,00 1 190,00

0,00 0,00 860,97 0,00 860,97

860,97 860,97

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 2 050,97 0,00 2 050,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lp. Nazwa firmy Data przejęcia

Procent przejętych 

instrumentów 

kapitałowych z prawem 

głosu

Cena nabycia

Wartość godziwa 

aktywów netto jednostki 

przejmowanej 

przypadająca na 

jednostkę przejmującą

Wartość firmy przejęta 

w ramach nabycia

Nadwyżka udziału 

jednostki przejmującej 

w wartości godziwej 

aktywów netto nad 

kosztem połączenia

1 CARS ENERGY Sp. z o.o. 16.02.2016 100,00% 28 785 120,00 4 710 068,64 24 075 051,36

2 BGK Development Sp. z o.o. 15.05.2017 100,00% 1 010 160,00 982 848,21 27 311,79

RAZEM 0,00 29 795 280,00 5 692 916,85 24 102 363,15

BGK Development             

Sp. z o.o.
wartość firmy 3 Razem

0,00 0,00

27 311,79 0,00 0,00 0,00 27 311,79

27 311,79 27 311,79

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

27 311,79 0,00 0,00 0,00 27 311,79

27 311,79 27 311,79

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na 

początek okresu

Różnice kursowe netto z przeliczenia sprawozdania 

Wartość firmy powstała przy nabyciu uzdaiłów CARS Energu Sp.zo.o. została jednorazowo odpisana w wynik finansowy roku 2016. Na dzień 31.12.2017 spółka 

CARS Energy Sp.zo.o. nie jest już w grupie kapitałowej i nie podlega konsolidacji. Sprzedaż udziałów Cars Energy miała miejsce w dniu 07.12.2017.

AKTYWA TRWAŁE - Wartość firmy jednostek podporządkowanych

Wartość bilansowa brutto na koniec okresu

Zmniejszenie stanu z tytułu sprzedaży spółki zależnej

Różnice kursowe netto z przeliczenia sprawozdania 

finansowego na walutę prezentacji

Wartość bilansowa brutto na koniec okresu

Inne zmiany wartości bilansowej

Wartość firmy (netto)

Wyszczególnienie

Nota nr 3: Zmiana stanu wartości firmy i ujemnej wartości firmy dla każdej jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Zmniejszenia w tym:

amortyzacja jednorazowa wartości firmy

Zwiększenia stanu z tytułu korekt wynikających z 

późniejszego ujęcia

nabycie udziałów BGK Development

CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

Wartość firmy na początek okresu

Zwiększenia w tym:

Zmniejszenie stanu z tytułu korekt wynikających z 

późniejszego ujęcia

Zmniejszenia stanu z tytułu spadku udziału wskutek 

rozwodnienia

- inne

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

AKTYWA TRWAŁE - Wartości niematerialne i prawne

Nota nr 1: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Nota nr 2: Wartość firmy i ujemna wartość firmy dla każdej jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

BZ 31.12.2016 r.

BZ 31.12.2017 r.

BZ 31.12.2017 r.

Wartość netto

Odpisy aktualizujące

- inne

Zmniejszenia w tym:

- przemieszczenie

BZ 31.12.2017 r.

- aport

- likwidacja

Zwiększenia w tym:

- przemieszczenie

- sprzedaż

BZ 31.12.2016 r.

BZ 31.12.2017 r.

Wyszczególnienie

Wartość brutto

BZ 31.12.2016 r.

Zwiększenia w tym:

- zakup

- nabycia spółki zaleznej

Zmniejszenia w tym:

- amortyzacja

BZ 31.12.2016 r.

- sprzedaż

Umorzenie

- darowizna

- przemieszczenie

- leasing

- przemieszczenia

- darowizna

- nabycia spółki zaleznej



CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

Grunty (w tym prawo 

wieczystego 

użytkowania gruntów)

Budynki, lokale i obiekty 

inżynierii lądowej i 

wodnej

Urządzenia

techniczne

i maszyny

Środki

transportu
Inne środki trwałe Razem

17 506 100,00 0,00 0,00 867 394,17 0,00 18 373 494,17

0,00 0,00 0,00 0,00 3 577,24 3 577,24

0,00

3 577,24 3 577,24

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 772 394,17 0,00 772 394,17

772 394,17 772 394,17

0,00

0,00

0,00

17 506 100,00 0,00 0,00 95 000,00 3 577,24 17 604 677,24

216 850,84 0,00 0,00 225 746,19 0,00 442 597,03

83 404,16 0,00 0,00 23 750,00 357,72 107 511,88

83 404,16 23 750,00 357,72 107 511,88

0,00

0,00 0,00 0,00 180 225,36 0,00 180 225,36

180 225,36 180 225,36

0,00

0,00

300 255,00 0,00 0,00 69 270,83 357,72 369 883,55

0,00 0,00 0,00 120 103,32 0,00 120 103,32

0,00 0,00 0,00 120 103,32 0,00 120 103,32

120 103,32 120 103,32

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 289 249,16 0,00 0,00 521 544,66 0,00 17 810 793,82

17 205 845,00 0,00 0,00 25 729,17 3 219,52 17 234 793,69

Powierzchnia ha Księga wieczysta Watrość brutto Powierzchnia ha Księga wieczysta Wartośc brutto

2,52 OP1G/00038713/3 2,52 OP1G/00038713/3

1,21 OP1G/00038713/3 1,21 OP1G/00038713/3

2,65 OP1P/00059298/9 3 100 000,00

6,38 0,00 5 101 700,00 3,73 2 001 700,00

Wartość brutto, pow. Opis Wartość brutto, pow. Opis

Warszawa, Al. Jerozolimskie 195 12m lokal biurowy

Warszawa, Al. Jerozolimskie 195 198m salon wystawowy

Warszawa, Al. Jerozolimskie 200 69,11 m lokal biurowy

219 489,00 środki transportu

216 652,85 środki transportu

leasing finansowy pozostałe leasing finansowy pozostałe

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

25 729,17 300 965,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

25 729,17 0,00 300 965,64 0,00

Lp.

1

2

2 001 700,002 001 700,00

Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)

       odsetki

0,00

31.12.2017 r.

Nota nr 6: Wartość nieamortyzowanych przez jednostki powiązane środków trwałych, używanych na podstawie umów leasingu, najmu, dzierżawy i innych 

umów

Wyszczególnienie
31.12.2017 r.

31.12.2016 r.

- wykorzystanie

BZ 31.12.2017 r.

Zmniejszenia w tym:

31.12.2016 r.

2076, 2096/10 w Prudniku- BGK DEVELOPMENT

Razem

Wartość netto

Wyszczególnienie

BZ 31.12.2016 r.

BZ 31.12.2017 r.

BZ 31.12.2016 r.

Zmniejszenia w tym:

- leasing

Nota nr 7: Wartość netto amortyzowanych przez jednostki powiązane środków trwałych, używanych na podstawie umów leasingu finansowego

Środki transportu

Wartość ogółem, z tego:

Nota nr 8: Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie: w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich 

sfinansowania

Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

31.12.2016 r.

Wartość brutto

31.12.2017 r.

- rozwiązanie

BZ 31.12.2017 r.

Umorzenie

BZ 31.12.2016 r.

- likwidacja

- inne

Zwiększenia w tym:

BZ 31.12.2016 r.

- ze środków trwałych w budowie

- zakup

- sprzedaż

- aport

- inne: objęcie kontroli nad jednostką zależną

Inne środki trwałe

Razem

- inne: objecie kontroli nad jednostką zależna

Nota nr 5: Wartość i powierzchnia gruntów użytkowanych wieczyście

BZ 31.12.2017 r.

- inne

Zmniejszenia w tym:

- aport

- sprzedaż

Zwiększenia w tym:

- amortyzacja

Wyszczególnienie

Odpisy aktualizujące

- likwidacja

AKTYWA TRWAŁE - Rzeczowe aktywa trwałe

Nota nr 4: Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie

0,00

0,00

31.12.2017 r.

534/7 w Baborowie: CENTURIA GROUP

Urządzenia techniczne i maszyny

552/9 w Baborowie-CENTURIA GROUP

       skapitalizowane różnice kursowe

31.12.2016 r.

0,00

0,00

0,00

MERCEDES GLC

MERCEDES GLC

Społka dominująca posiada grunt o pow.  16,24 ha w gminie Pokój, miejscowość: Krzywa Góra, zakupiony w dniu 31.12.2014  ( akt REP A 6654/2014).
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Nieruchomości
Wartości niematerialne   

i prawne

Długoterminowe aktywa 

finansowe

Inne inwestycje 

długoterminowe

Razem inwestycje 

długoterminowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 710,44 0,00 0,00 0,00 3 572 710,44

3 572 710,44 3 572 710,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

3 572 710,44 0,00 0,00 0,00 3 572 710,44

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 710,44 0,00 0,00 0,00 3 572 710,44

Lp. Rodzaj instrumentu
Wartość brutto w cenie 

nabycia
Odpisy aktualizujące Wartość bilansowa 

liczba papierów 

wartościowych lub praw

1 Świadectwa udziałowe 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Zamienne dłużne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Warranty 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Opcje 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

kwota ujemnej różnicy 

przejściowej

stawka podatku 

odroczonego
kwota aktywów

kwota ujemnej różnicy 

przejściowej

stawka podatku 

odroczonego
kwota aktywów

185 030,54 19% 35 155,80 185 030,54 19% 35 155,80

185 030,54 x 35 155,80 185 030,54 x 35 155,80

0,00 x 0,00 0,00 x 0,00

0,00 x 0,00 0,00 x 0,00

x x

35 155,80 35 155,80

Materiały
Półprodukty i produkty w 

toku
Produkty gotowe Towary

Zaliczki na poczet 

dostaw
RAZEM

0,00 0,00 0,00 10 023 100,00 0,00 10 023 100,00

0,00 0,00 0,00 3 091 097,00 131 130,08 3 222 227,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 023 100,00 0,00 10 023 100,00

0,00 0,00 0,00 3 091 097,00 131 130,08 3 222 227,08

CENTURIA GROUP SA (dawniej VELTO  CARS SA)  zakupiła w dniu 16.02.2016 : 6000 szt udziałów ( 100%) o wartości nominalnej 300 000,00zł w CARS Energy Sp. z o.o. W dniu 

07.12.2017 udziały posiadane w CARS Energy Sp. z o.o. zostały sprzedane w 100%. Na dzień bilansowy 31.12.2017  spółka CARS Energy Sp.z o.o. nie jest konsolidowana.

Rodzaj zapasu

OGÓŁEM

- od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitału własnego

- odpis aktualizujący aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

- od straty podatkowej za lata 2012,2013,2014

- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych

RAZEM

Nota nr 11: Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Nota nr 10: Liczba oraz wartość posiadanych innych niż udziały i akcje papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych 

papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają

Rodzaj przyznawanych praw

31.12.2017 r.

31.12.2016 r.

31.12.2016 r.

Wartość brutto

31.12.2016 r.

31.12.2016 r.

31.12.2017 r.

Nota nr 12: Zapasy 

31.12.2017 r.

31.12.2017 r.

Odpisy aktualizujące

AKTYWA OBROTOWE - Zapasy

31.12.2017 r.

31.12.2016 r.

Nota nr 9: Zmiany w stanie inwestycji długoterminowych 

Wyszczególnienia

AKTYWA TRWAŁE - Długoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Wartość netto

- sprzedaż

Zmniejszenia w tym:

Zwiększenia w tym:

- zakup

31.12.2016 r.

Wartość brutto 

31.12.2016 r.

Odpisy aktualizujące

31.12.2017 r.

AKTYWA TRWAŁE - Inwestycje długoterminowe

- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy BIEŻĄCEGO ROKU

RAZEM

Tytuł zdarzenia

31.12.2017 r.

Wartość bilansowa

RAZEM
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wartość brutto odpisy aktualizujące wartość netto wartość brutto odpisy aktualizujące wartość netto

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 515 694,68 2 101 179,73 16 414 514,95 13 254 338,04 0,00 13 254 338,04

2 181 661,97 2 091 179,73 90 482,24 11 417 038,73 0,00 11 417 038,73

2 181 661,97 2 091 179,73 90 482,24 11 417 038,73 11 417 038,73

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 902,74 2 119 902,74 110 252,17 0,00 110 252,17

14 214 129,97 10 000,00 14 204 129,97 1 727 047,14 0,00 1 727 047,14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 515 694,68 2 101 179,73 16 414 514,95 13 254 338,04 0,00 13 254 338,04

Razem

0-90 90-180 180-360 powyżej 360

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 661,97 2 181 661,97
2 091 179,73 2 091 179,73

90 482,24 0,00 0,00 0,00 0,00 90 482,24
2 119 902,74 2 119 902,74

0,00
2 119 902,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119 902,74

14 214 129,97 14 214 129,97
10 000,00 10 000,00

14 204 129,97 0,00 0,00 0,00 0,00 14 204 129,97

należności z tytułu

dostaw i usług od 

jednostek powiązanych

pozostałe należności od 

jednostek powiązanych

należności z tytułu dostaw i 

usług od pozostałych 

jednostek

pozostałe należności od 

jednostek pozostałych

należności dochodzone na 

drodze sądowej od 

jednostek pozostałych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2 091 179,73 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 179,73

2 091 179,73 2 091 179,73

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2 091 179,73 0,00 0,00 10 000,00 0,00 2 101 179,73

Udziały i akcje
Inne papiery 

wartościowe
Udzielone pożyczki

Inne długoterm. aktywa 

finansowe
Razem

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.12.2016 r.

 - w pozostałych jednostkach

31.12.2017 r.

a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:

- z działalności finansowej

31.12.2017 r.

   Wykorzystanie

- z działalności finansowej

Z tytułu dostaw i usług (netto)

Zmniejszenia:

Wyszczególnienia

31.12.2016 r.

- z działalności operacyjnej

Razem

Zwiększenia w tym:

Nota nr 13: Należności krótkoterminowe

Nota nr 15: Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe (wg tytułów należności)

31.12.2017 r.

b) inne

2. Należności od pozostałych jednostek, w tym:

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 

społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów 

publicznoprawnych

c) inne

RAZEM

Pozostałe (netto)

Z tytułu dostaw i usług (brutto)

Pozostałe (odpisy)

d) dochodzone na drodze sądowej

31.12.2016 r.

Z tytułu dostaw i usług (odpisy)

Pozostałe (odpisy)

Z tytułu dostaw i usług (brutto)

31.12.2017 r.

31.12.2016 r.

- powyżej 12 miesięcy

AKTYWA OBROTOWE - Należności krótkoterminowe

- do 12 miesięcy

31.12.2016 r.

a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:

1. Od jednostek powiązanych

Należności z tyt. Podatków (netto)

Pozostałe (netto)

Pozostałe (brutto)

Odpisy aktualizujące

Należności bieżące

Wyszczególnienia

                          - od pozostałych jednostek:

- do 12 miesięcy

Należności z tyt. Podatków (odpisy)

- powyżej 12 miesięcy

                         - od jednostek powiązanych:

Wyszczególnienie

Nota nr 14: Należności krótkoterminowe według wieku na 31.12.2017 r.
Należności przeterminowane w dniach (wg terminów płatności)

- z działalności operacyjnej

   Rozwiązanie w tym:

- w jednostkach zależnych i współzależnych

- w jednostkach stowarzyszonych

31.12.2017 r.

31.12.2016 r.

AKTYWA OBROTOWE - Inwestycje krótkoterminowe

Wyszczególnienie

31.12.2016 r.

Wartość brutto

Nota nr 16: Krótkoterminowe aktywa finansowe (oprócz środków pieniężnych i innych aktywów pieniężnych)

Wartosć netto

Wartość brutto

31.12.2017 r.

Pozostałe (brutto)

Z tytułu dostaw i usług (netto)

Należności z tyt. Podatków ( brutto)

Z tytułu dostaw i usług (odpisy)

Wartość netto

Wartość brutto

31.12.2017 r.

W pozycji Inne, kwota 14 000 000 stanowią naleznosći z tytułu sprzedazy udziałów (100%) Cars Energy Sp.zo.o. w dniu 07.12.2017 na rzecz p. Krzysztofa Scharmach. Na dzień 

sporządzenia nieniejszego sporawozdania fiannsowego, spółka Centuria Group SA nie doprowadziła do zwolnienia udziałów z zajęcia przez Komornika Sądowego przy SR Warszawa- 

Śródmieście, co było warunkiem w umowie sprzedaży udziałów. Termin na wykonanie zwolnienia spod egzekucji minął  w dniu 21.12.2017.

Na dzień sporządzenia nieniejszego sprawozdania, spólka nie otrzymała spłaty 3 rat w łacznej wysokości: 4 000 000zł. Spółka nie dokonała odpisu aktualizującego niniejszą należność z 

tytułu sprzedaży udziałów.

Wartosć netto
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31.12.2017 r. 31.12.2016 r.

1. 994 531,03 6 514,37

990 434,17

1 450,00 0,00

-263,33 0,00

0,00 0,00

0,00 581,99

2 917,41 -344,39

-7,22 -7,22

0,00 4 598,32

0,00 1 685,67

2. 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3. 0,00 0,00

0,00 0,00

4. 994 531,03 6 514,37

5. 0,00 0,00

6. 0,00 0,00

7. 994 531,03 6 514,37

31.12.2017 r. 31.12.2016 r.

0,00 106 489,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 546,02

0,00 128 035,02

Lp. Akcjonariusz / Udziałowiec Liczba udziałów/akcji
Wartość 

udziałów/akcji
Udział %

1 Sebastian Bogusławski 78 100 000 78 100 000,00 32,89%

2 Iwona Rogowska 21 000 000 21 000 000,00 8,84%

3 Rainbow Central and Eastern Europe 12 000 000 12 000 000,00 5,05%

4 Pozostali 126 383 334 126 383 334,00 53,22%

237 483 334 237 483 334,00 100,00%

kwota dodatnia różnicy 

przejściowej

stawka podatku 

odroczonego
kwota rezerwy

kwota dodatnia różnicy 

przejściowej

stawka podatku 

odroczonego
kwota rezerwy

19% 0,00 3 823 053,45 19% 726 380,16

0,00 x 0,00 3 823 053,45 x 726 380,16

0,00 x 0,00 0,00 x 0,00

0,00 x 0,00 0,00 x 0,00

0,00 726 380,00

Na naprawy 

gwarancyjne
Na sprawy sporne Pozostałe

Sprawozdawczość 

finansowa
Razem

0,00 0,00 0,00 14 150,00 14 150,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 14 150,00 14 150,00

0,00 178 330,90 0,00 24 900,00 203 230,90

0,00 0,00 0,00 11 675,00 11 675,00

0,00 0,00 0,00 2 475,00 2 475,00

0,00 178 330,90 0,00 24 900,00 203 230,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 178 330,70 0,00 24 900,00 203 230,70

Inne krótkoterminowe rmk

Kapitał zakładowy spółki BGK Development Sp.zo.o. nie ulegał podwyższeniu w trakcie roku 2017.

Opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe

Koszty niezakończonej emisji akcji F

Rachunek w MILLENIUM BANK

Koszty niezakończonej emisji akcji F

31.12.2016, w tym:

 - długoterminowe

 - krótkoterminowe

Zwiększenia

rezerwa z tyt. Wyceny wg wartości godziwych 

RAZEM

- od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitałów

Wykorzystanie

RAZEM

- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych

Kasa

Rachunek w Alior Bank

naliczone odsetki od lokat kroterminowych o okresie realizacji do 3 m-cy

KAPITAŁY WŁASNE 

Różnice kursowe z wyceny środków pieniężnych na dzień bilansowy

Rachunek w BGZ 

Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (4+5-6)

Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów 

pieniężnych do środków pieniężnych

Inne aktywa pieniężne:

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

lokaty krótkoterminowe o okresie realizacji do 3 m-cy

wystawione weksle obce z terminem powyzej 3 m-cy

Tytuł zdarzenia

Środki pieniężne w drodze

- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy bieżącego roku

Inne środki pieniężne:

Rachunek w Dom Maklerski BOŚ

Rachunek w PKO BP

Rachunek w GETIN BANK

Nota nr 17: Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków 

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

Rachunek w Nest Bank

Rachunek w BZ WBK

Nota nr 18: Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

31.12.2017 r.

OGÓŁEM

RAZEM

Razem

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA

31.12.2016 r.

Nota nr 19: Struktura własnościowa kapitału jednostki dominującej oraz liczba i wartość nominalna akcji (udziałów) na 31.12.2017 r.

Nota nr 20: Rezerwa  z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie

Nota nr 21: Pozostałe rezerwy

Rozwiązanie

31.12.2017, w tym:

 - długoterminowe

 - krótkoterminowe

W dniu 2 marca 2016 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy  dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki dominującej w drodze emisji 95.583.334 akcji zwykłych na 

okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł każda. W wyniku rejestracji kapitał zakładowy Spółki dominującej został podwyższony z kwoty 14.190.000,00 zł  do kwoty 23.748.333.40 zł  

i obecnie dzieli się na 237.483.334 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł.

Razem
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Kredyty i pożyczki

Z tytułu emisji dłużnych 

papierów 

wartościowych

Inne zobowiązania 

finansowe
Inne Razem

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 45 138,19 0,00 45 138,19

0,00 0,00 22 348,51 0,00 22 348,51

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 22 348,51 0,00 22 348,51

31.12.2017 r. 31.12.2016 r.

7 167 099,16 3 211 033,40

7 167 099,16 3 211 033,40

0,00 0,00

174 518,40 175 044,78

174 518,40 175 044,78

2 619 376,39 2 005 801,02

2 619 376,39 1 838 332,77

0,00 167 468,25

47 967,48 68 292,68

47 967,48 68 292,68

3 390 000,00 4 040 000,00

3 390 000,00 4 040 000,00

2 282 612,48 4 508 499,88

749 035,10 1 890 717,82

703 744,50 1 900 141,50

82 734,34 117 069,05

355 179,00 303 327,00

353 835,72 212 514,61

38 083,82 84 729,90

63 957,26 44 841,84

63 957,26 44 841,84

308 071,48 196 767,35

0,00 16 000,00

22 065,80 0,00

163 905,68 0,00

66 100,00 518,95

56 000,00 180 248,40

16 053 602,65 14 250 280,95

do 90 dni 90-180 dni 180-360 dni powyżej 360 dni

7 167 099,16 2 931 040,13 0,00 0,00 0,00 4 236 059,03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 518,40 719,56 0,00 0,00 0,00 173 798,84

2 619 376,39 1 971 890,16 179 216,29 88 658,18 23 731,12 355 880,64

47 967,48 47 967,48 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 000,00

2 282 612,48 32 278,50 0,00 0,00 0,00 2 250 333,98

63 957,26 26 212,94 4 378,44 0,00 423,00 32 942,88

308 071,48 308 071,48 0,00 0,00 0,00 0,00

16 053 602,65 5 318 180,25 183 594,73 88 658,18 24 154,12 10 439 015,37

Kwota zobowiązania Kwota zabezpieczenia
Charakter i forma 

zabezpieczeń
Kwota zobowiązania Kwota zabezpieczenia

Charakter i forma 

zabezpieczeń

7 167 099,16 14 385 000,00 hipoteka, weksel 3 211 033,40 9 735 000,00 hipoteka, weksel

4 040 000,00 1 545 000,00 hipoteka

7 167 099,16 14 385 000,00 X 7 251 033,40 11 280 000,00 X

Kredyty i pożyczki

- powyżej 12 miesięcy

Z tytułu wynagrodzeń

Zaliczki otrzymane na dostawy

Zobowiązania wekslowe

leasing samochodów osobowych

Inne zobowiązania finansowe

Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

otrzymane zaliczki na dostawu samochodów

1) Hipoteka z tytułu zabezpieczenia spłat pożyczek ustanowiona na niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 395/4 o powierzchni 16,24 ha 

w miejscowości Krzywa Góra, gmina Pokój, dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku prowadzi   księgę wieczystą numer OP1U/00087394/1. Wartość ustanowionej 

hipoteki wynosi łącznie 6.860.000 złotych.

2) Hipoteka z tytułu zabezpieczenia obligacji serii A Velto Cars S,A, ustanowiona na prawie wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej - działki 534/7, 

552/9 w miejscowości Baborów, gmina Baborów dla której Sąd Rejonowy w Głubczycach prowadzi księgę wieczystą numer OP1G/00038713/3. Wartość 

ustanowionej hipoteki wynosi 1.545.000 złotych.

3) Hipoteka z tytułu zabezpieczenia roszczeń dotyczących umowy pożyczki, ustanowiona na prawie wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej - działki 

534/7, 552/9 w miejscowości Baborów, gmina Baborów dla której Sąd Rejonowy w Głubczycach prowadzi księgę wieczystą numer OP1G/00038713/3. Wartość 

ustanowionej hipoteki wynosi 2.875.000 złotych.

4) Weksle in blanco na zabezpieczenie spłat pożyczek,                                                                                                                                                                                                            

5) Hipoteka ustanowiona jako zanezpieczenie spłaty pożyczki na nieruchomosci w Jeleniej Górze.

pożyczki zaciągnięte w 2015r

RAZEM

Zobowiązania handlowe

Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych

Zobowiązania przeterminowane

Kredyty i pożyczki

Wyszczególnienie

Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

Razem

powyżej 5 lat

31.12.2016 r.

powyżej 5 lat

31.12.2017 r.

powyżej 1 roku do 2 lat

powyżej 2 lat do 3 lat

31.12.2017 r.

Nota nr 23: Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek

Wyszczególnienie

- od pozostałych jednostek:

- od jednostek powiązanych:

Nota nr 22: Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od  dnia bilansowego okresie spłaty

powyżej 3 lat do 5 lat

31.12.2016 r.

powyżej 1 roku do 2 lat

Wyszczególnienie

powyżej 2 lat do 3 lat

powyżej 3 lat do 5 lat

Zobow. Z tyt. cesji wierzytelności 

Z tytułu wynagrodzeń

Inne

wynagrodzenia niewypłacone

Rozrachunki z akcjonariuszami

Podatek od nieruchomośc

CIT

Pozostałe

PCC

Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 

innych tytułów publicznoprawnych

VAT

umowa wekslowa 31.12.2015 Surmaj Kazimierz

ZUS

Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

Rozrachunki z pracownikami

Pozycja pożyczki obejmuje zobowiązania wynikające z umów pożyczek podpisanych przez Centuria Group SA w 2015 roku z osobami fizycznymi.

Pobrane kaucje

Zobowiązania wekslowe

Razem

Zaliczki otrzymane na dostawy

Inne

Z tytułu dostaw i usług:

Inne zobowiązania finansowe

Pożyczki

Kredyty 

Zobowiązania bieżące31.12.2017 r.

Pozostałe zobowiązania

Opis ustanowionych zabezpieczeń:

Wyszczególnienie

stan na dzień 31.12.2017 r.

Nota nr 24: Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostek powiązanych (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń)
stan na dzień 31.12.2016 r.

Z tytułu dostaw i usług:

- do 12 miesięcy

Pozostałe rozrachunki
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kwota % aktywów kwota % aktywów

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

15 326,32 110 993,20

0,00 8 500,00

0,00 16 560,20

15 326,32 85 933,00

72 691 818,98 70 534 607,62

72 691 818,98 70 534 607,62

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

72 707 145,30 70 645 600,82

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

15 326,32 110 993,20

15 326,32 110 993,20

0,00 0,00

72 691 818,98 70 534 607,62

72 691 818,98 70 534 607,62

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

72 707 145,30 70 645 600,82

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

3 173 745,81 1 954 594,80
634 761,53 511 423,32

60 652,78 67 636,87

1 262 529,94 568 853,21

295 519,18 283 679,61

585 080,61 279 527,37

133 234,66 57 836,33

201 967,11 185 638,09

3 173 745,81 1 954 594,80

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

I. 33 527,46 325 896,81

II. 0,00 0,00

III. 120 103,32 0,00

120 103,32 0,00

III. 81 137,47 109 684,62

0,00 0,00

0,00 51 000,00

0,00 6 926,83

81 137,47 51 757,79

234 768,25 435 581,43

RAZEM

 - sprzedaż towarów

Kraj

Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:

Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:

Nota nr 25: Zobowiązania warunkowe, w tym również z tytułu udzielonych przez jednostki powiązane i stowarzyszone gwarancji i poręczeń

Wyszczególnienie

- inne

Wyszczególnienie

pozostałe koszty rodzajowe

wynagrodzenia

Nota nr 26: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów wykazanych w skonsolidowanym rachunku zysków i 

strat w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się do siebie z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczeń usług

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)

 - sprzedaż produktów

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym emerytalne

amortyzacja

- emerytury i podobne świadczenia

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

-zysk na sprzedaży akt.niefinansowych- sprzedaż udziałów Cars Energy

 Struktura terytorialna

Koszty według rodzaju razem

- budzetowe

Dotyczące jednostek powiązanych:

stan na dzień 31.12.2017 r. stan na dzień 31.12.2016 r.

- emerytury i podobne świadczenia

 - ze sprzedaży materiałów

- udzielone poręczenia

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

wynajem samochodow

Razem

- inne

Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

Dotyczące pozostałych jednostek:

wynajem lokali

Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:

2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów

1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług

- pozostałe

- udzielone poręczenia

-udzielone gwarancje

Razem

Inne przychody operacyjne

pozostale

 - sprzedaż materiałów

Nota nr 28: Pozostałe przychody operacyjne

podatki i opłaty

Koszty według rodzaju

Dotacje

RAZEM 

Eksport

Eksport

Wyszczególnienie

usługi obce

zużycie materiałów i energii

- PCC

- prowizje od leasingów

Nota nr 27: Koszty według rodzaju

Kraj

Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:

RAZEM

 - ze sprzedaży towarów

-udzielone gwarancje

Eksport

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:

Kraj

Eksport

 - sprzedaż usług

Kraj
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01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

I. 0,00 0,00

II. 0,00 2 332 036,06

0,00 2 332 036,06

III. 7 738 916,43 302 558,44

0,00 46 490,76

3 717 090,73 0,00

198 772,25 37 154,79

3 823 053,45 0,00
- wyksięgowanie wyceny SCN 0,00 19 424,60

0,00 144 000,00

0,00 10 000,00

0,00 45 488,29

7 738 916,43 2 634 594,50

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

I. 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

II. 0,00 187 491,55

0,00 69 593,43

0,00 117 898,12

0,00 69 593,43

III. 3 227,52 10 000,00

3 227,52 10 000,00

0,00 0,00

IV. 0,00 76 145,21

0,00 76 145,21

V. 0,00 0,00

3 227,52 273 636,76

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

I. 863 650,99 586 243,39

389,58 1 307,24

2 985,84 37 023,18

85 216,48 1 493,53

0,00 225 025,72

0,00 161 748,78

775 059,09 0,00

0,00 159 644,94

0,00 0,00

II. 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

IV. 130 000,00 7 500,00

130 000,00 0,00

0,00 7 500,00

993 650,99 593 743,39

od obligacji

od pozyczek

Nie wystąpiły.

Nie wystąpiły.

Nota nr 32: Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

RAZEM 

Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

Inne koszty operacyjne

Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych

Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych:

Wycena pozyczki

Inne:

ustawowe

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

 -korekta wartości godziwych

Inne 

Odsetki

Nota nr 29: Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie

w tym dla jednostek powiązanych

od leasingu

- kaucja  spisanie

- koszty wznowienia umów leasingowych 

- odrwócenie wyceny sprzedanych towarów

Odsetki:

w tym od jednostek powiązanych

- niedobór towarów 

- pozostałe

Odsetki otrzymane

Aktualizacja wartości aktywów finansowych:

budzetowe 

b) od jednostek pozostałych 

w tym od jednostek powiązanych

RAZEM 

- koszty egzekucyjne

- odpisy aktualizacji naleznosci

Wyszczególnienie

Dywidendy i udziały w zyskach:

Nota nr 33: Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym 

RAZEM 

pozostałe

Nota nr 30: Przychody finansowe

Aktualizacja wartości aktywów finansowych

Wyszczególnienie

wyceny memoriałowe zobow. SCN

Nota nr 31: Koszty finansowe

Zysk na sprzedazy udziałów : Auto Credit 24 SP.z o.o., Varsowia

a) od jednostek powiązanych 

wycena pożyczki

prowizje od pozyczek

cesja wierzytelności

Pożyczki zostały udzielone na następujacych warunkach (oprocentowanie, terminy W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, W przypadku gdy inne inormacje niż wyżej wymienione mogłyby w istotny sposób 
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

1 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 634 582,67 511 423,32

860,97 0,00

633 721,70 511 423,32

4 905 059,09 246 627,93

0,00 161748,78

0,00 1 493,53

0,00 37 023,18

0,00 225 025,72

0,00 1 307,24

0,00 -69 593,43

905 059,09 -117 898,12

0,00 7 521,03

5 34 101 082,36 -10 000,00

-14 059 227,52 -210 000,00

30 041 120,00 200 000,00

2 134 069,88 0,00

15 985 120,00 0,00

6 189 080,90 -424 169,26

-537 299,26 4 450,00

726 380,16 -428 619,26

7 6 394 696,08 3 136 612,11

6 815 507,06 -9 291 701,62

-420 810,98 12 428 313,73

8 9 063 980,55 -9 776 313,43

9 316 905,92 -7 068 974,02

-252 925,37 -5 081 323,35

0,00 2 373 983,94

9
7 612 825,73 11 241 551,04

1 803 321,70 -847 955,69

-3 956 065,76 569 396,81

0,00 1 070 000,00

0,00 0,00

-650 000,00 960 000,00

-526,38 456 535,16

10 416 096,17 9 033 574,76

10 189 739,41 687 648,72

0,00 565 581,17

128 035,02 128 035,02

61 704,39 0,00

0,00 -5 967,47

11 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

1 Pracownicy produkcyjni 0,00 0,00

2 Pracownicy nieprodukcyjni 5,00 5,00

5,00 5,00

Nie wystąpiły.

Razem

INFORMACJE O PRZECIĘTNYM W ROKU OBROTOWYM ZATRUDNIENIU, WYNAGRODZENIU

Nota nr 37: Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe wraz z przeciętną liczbą 

straty z wyceny MPW

korekta o zmianę stanu zobowiązań wekslowych

zmiany w grupie kapitałowej

otrzymana darowizna

korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych

Zysk/strata mniejszości

zyski mniejszości

Amortyzacja

Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności

zyski z wyceny MPW

zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych pasywnych

Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:

amortyzacja środków trwałych

Nota nr 36: Informacje o istotnych transakcjach  zawartych przez jednostki Grupy Kapitałowej na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi 

(wraz z ich kwotami, charakterem transakcji)

INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH  ZAWARTYCH PRZEZ GRUPĘ NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI 

Nota nr 35: Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie skonsolidowanym w zakresie 

niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Grupy Kapitałowej

INFORMACJE O CHARAKTERZE I CELU GODPODARCZYM ZAWARTYCH PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ UMÓW NIEUWZGLĘDNIONYCH W BILANSIE

Nie wystąpiły.

Nota nr 34: Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:

straty mniejszości 

Grupy zawodowe

odsetki  od pozyczek 

amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych

przychody ze sprzedaży aktywów finansowych

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:

Odsetki otrzymane

odsetki budzetowe

odsetki ustawowe

odsetki od dłużnych papierów wartościowych

odsetki od leasingu

Pozostałe odsetki

wartość netto sprzedanych aktywów finansowych

Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji:

zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu

zmiana stanu zapasów wynikająca z bilansu

zmiany w grupie kapitałowej

korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia rzeczowych aktywów trwałych

zmiana stanu rezerw wynikająca z bilansu

Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji:

zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów

korekta o zmiane stanu kredytów

korekta o zmianę stanu zobowiązań finansowych

SCN odsetki naliczone od udzielonych pożyczek

zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu

zmiany w grupie kapitałowej

Zmiana należności wynika z następujących pozycji:

zmiany w grupie kapitałowej

Dotacje otrzymane rozliczone w całości przez wynik

zmiany w grupie kapitałowej

zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z 

następujących pozycji:

skonsolidowany wynik na sprzedazy udziałów Cars Energy

korekta o zmianę zobowiązania z tyt. Emisji dłuznych papierów wartosciowych

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynika z następujących pozycji:

strata na rozchodzie sprzedanych udziałów Cars Energy 
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Organy zarządzające Organy administrujące Organy nadzorujące
Razem

1 wynagrodzenia 9 894,36 0,00 0,00 9 894,36

2 wynagrodzenia z zysku 0,00 0,00 0,00 0,00

3
emerytury i świadczenia o podobnym 

charakterze dla byłych członków organów
0,00 0,00 0,00

0,00

4
zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat 

emerytur
0,00 0,00 0,00

0,00

9 894,36 0,00 0,00

1 wynagrodzenia 134 270,12 0,00 0,00 134 270,12

2 wynagrodzenia z zysku 0,00 0,00 0,00 0,00

3
emerytury i świadczenia o podobnym 

charakterze dla byłych członków organów
0,00 0,00 0,00

0,00

4
zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat 

emerytur
0,00 0,00 0,00

0,00

134 270,12 0,00 0,00

stan na dzień 

31.12.2016 r.
zwiększenia w okresie spłaty umorzenie

stan na dzień 

31.12.2017 r.

166 580,76 0,00 166 580,76 0,00 0,00

udzielone członkom organów zarządzających 166 580,76 166 580,76 0,00

udzielone członkom organów administrujących 0,00

udzielone członkom organów nadzorujących 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

udzielone członkom organów zarządzających 0,00

udzielone członkom organów administrujących 0,00

udzielone członkom organów nadzorujących 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

udzielone członkom organów zarządzających 0,00

udzielone członkom organów administrujących 0,00

udzielone członkom organów nadzorujących 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

udzielone członkom organów zarządzających 0,00

udzielone członkom organów administrujących 0,00

udzielone członkom organów nadzorujących 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

członków organów zarządzających 0,00

członków organów administrujących 0,00

członków organów nadzorujących 0,00

166 580,76 0,00 166 580,76 0,00 0,00

01.01.2017 r. - 

31.12.2017 r.

01.01.2016 r. - 

31.12.2016 r.

1 8 000,00 8 000,00

2 0,00 0,00

3 0,00 0,00

4 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00

WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH

Nie wystąpiły

Nie wystąpiły.

Usługi doradztwa podatkowego

Nota nr 41: Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny 

z podaniem ich kwot i rodzaju

POŻYCZKI I INNE ŚWIADCZENIA DLA CZŁONKÓW ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH, ADMINISTRUJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKĘ HANDLOWĄ

Wyszczególnienie

01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.

Nota nr 43: Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian 

sposobu sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, 

finansową i wynik finansowy  jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale 

(funduszu) własnym

INFORMACJE O ZMIANACH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zaliczki 

Nota nr 40: Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

Razem

Zaciągnięte zobowiązania tytułem gwarancji i 

poręczeń w imieniu

Pożyczki

Inne świadczenia o podobnym charakterze

Kredyty

Razem

Inne usługi poświadczające

Nota nr 39: Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład  organów 

zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, 

odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem 

dla każdego z tych organów

Razem

Nota nr 38: Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów 

zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających 

z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze 

wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

Obowiązkowe badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej

01.01.2017 r. - 31.12.2017 r.

Nie wystąpiły.

Nota nr 42: Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz 

ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy

Pozostałe usługi

Razem

Omówienie szczególnie istotnych warunków umów leasingu finansowego: 



CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

Należności Zobowiązania Przychody Koszty

1 3 560 045,01 3 100 000,00

2 8 116,93

3 126 016,26

4 69 593,43

Nazwa spółki:

Siedziba:

Wartość bilansowa

14 000 000,00

994 531,03

7 167 099,16

196 866,91

3 390 000,00

Nie wystepowały w Grupie Kapitałowej umorzenia akcji własnych.

Nie występowały w Grupie Kapitałowej nabycia i zbycia akcji własnych.

Nie dotyczy.

INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘZIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Nota nr 44: Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

sprzedaż wieczystego uzystkowamoe gruntu Prudnik

Nie wystąpiły.

Wyszczególnienie: transakcje z CARS Energy Sp. z o.o.

odsetki od pozyczki

01.01.2017 r. - 31.12.2017 r.31.12.2017 r.

Nota nr 48: Zbycie akcji własnych

DODATKOWE INFORMACJE

Nota nr 47: Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w 

skład której wchodzi Grupa jako jednostka zależna, należącej jednocześnie do grupy kapitałowej, o której mowa wyżej

INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTAKI POWIĄZANYMI

Nota nr 45: Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

refaktury kosztów

Nota nr 46: Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w 

której skład wchodzi Grupa 

sprzedaz samochodu

Wyszczególnienie Charakterystyka (ilość)

Nota nr 49: Umorzenie akcji własnych

Nota nr 50: Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności

Warunki i terminy wpływające na przyszłe 

przepływy pieniężne

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, w tym:

Nota nr 51: Charakterystyka instrumentów finansowych

- instrumenty pochodne

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Pożyczki udzielone i należności własne

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności

-należności z tytułu sprzedaży aktywów finansowych sprzedaz udziałów Cars Energy

Pożyczki udzielone i należności własne

Środki pieniężne srodki pieniezne na rachunkach bankowych

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym:

- zobowiązania wekslowe
weksle własne wystawione przez Centuria Group 

SA

Pozostałe zobowiązania finansowe, w tym

- kredyty

- pożyczki umowy pożyczek

- pozostałe

CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, ul. Instalatorów 7

- instrumenty pochodne

Sprawozdanie finansowe zostało sporzadzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w okresie najbliższych 12 miesięcy po dniu bilansowym. Podkreślenia wymaga fakt 

iż spółka domunijąca Centuria Group SA ma istotne problemy z płynnością finansową.

- zobowiązania leasingowe
umowy leasingu samochodów osobowych

Omówienie szczególnie istotnych warunków umów leasingu finansowego: 



CENTURIA GROUP S.A.

02-237 Warszawa, Instalatorów 7

Miejscowość: Warszawa

Data:  28.05.2018 Iwona Rogowska ……………………….

Prezes Zarządu

……………………….Osoba sporządzająca: Ewa Sąsiadek

Nota nr 52: Informacje na temat ryzyka stopy procentowej

Nota nr 53: Informacje na temat ryzyka kredytowego

Zarząd stosuje politykę kredytową, zgodnie z którą ekspozycja na ryzyko kredytowe jest monitorowana na bieżąco. Ocena wiarygodności kredytowej jest 

przeprowadzana w stosunku do wszystkich klientów wymagających kredytowania powyżej określonej kwoty. Grupa nie wymaga zabezpieczenia majątkowego od swoich klientów w 

stosunku do aktywów finansowych.

Na dzień bilansowy nie występowała znacząca koncentracja ryzyka kredytowego. 

Grupa kapitałowa nie jest narażona na ryzyko zmiany stopy procentowej, nie posiada kredytów i pożyczek opartych na zmiennej stopie procentowej.


